Iris Performance Inc.  ● 641 Leon-Harmel, Granby J2G 3G6  ●   438-289-3199  ●   irisperformance.ca                      p1/6
DESCRIPTION:
Kit de conversion DEL pour réglette fluorescente de 4 et 8’ .  Une
solution innovante qui transforme l’installation existante en une
source d’éclairage moderne et ultra-performante.
 Facilité et rapidité d’installation inégalée
 S’ajuste à la vaste majorité des réglettes doubles installées
en Amérique du Nord

CCT de test: 3500K
Série UKS
Spécifications et Comment Commander
Iris Performance Inc.  ● 641 Leon-Harmel, Granby J2G 3G6  ●   438-289-3199  ●   irisperformance.ca                      p5/6
Série UKS UKS4-60W-CTC-HV-IS
Puissance 60W
Lumen 8500 Lm
Voltage d’entrée
120-347 Vac
50-60 Hz
Efficacité 137 à 141 Lm/W
Température d’opération -30 °C to 40 °C
CCT sélectionnable via
commutateur
4000K / 5000K
Détecteur d’occupation (DOC) Micro-Onde
Gradation du niveau 0-10V
Programmable Oui avec RC-MK
CRI > 80
Facteur de puissance > 0.9
Distorsion harmonique
totale(THD)
< 20%
Protection interne surtensions Oui
Durée de vie DEL (L70) > 100 000 Hres
Boîtier Aluminium Blanc
Lentille Polycarbonate Opalin
Poids 1,8 kg / 4 lbs
Certifications UL / DLC 5.1 Premium
DLC ID S-5INA3T
Spécifications
Voltage
d’entrée
Max UKS
en série
120 Vac 15
277 Vac 24
347 Vac 32
Item Description Commentaires
UKS4-60W-CTC-HV-IS 120-347V / 60W / 4 pieds Retro-fit Kit
Un seul luminaire pour
toutes vos applications
RC-MK
Manette de programmation du
détecteur d’occupation
Optionnel minimum de 1
par projet si programmation
requis
Comment Commander
CCT
Nominal
CCT
(K)
Watt
(W)
Lumen
(Lm)
3500K 3401K 61,4 8430
DLC Data
CCT Facteur
3500K 1
4000K 1,018
5000K 1,024
Facteur
d’ajustement
des lumens
Série UKS
Autres Documents
Iris Performance Inc.  ● 641 Leon-Harmel, Granby J2G 3G6  ●   438-289-3199  ●   irisperformance.ca                      p6/6
MH10 Guide d’utilisation (fr) UKS Guide Installation (fr)
UKS Video Installation